UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 319/QĐ-TrMNHH
	Quảng Yên, ngày 16 tháng 8 năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN KIẾN THỨC AN TOÀN THỰC PHẨM
Năm học: 2024-2025

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-ATTP ngày 27/3/2024 của Cục An toàn thực phẩm về việc ban hành bộ câu hỏi đánh giá kiến thức, thực hành về an toàn thực phẩm cho chủ cơ sở, người trực tiếp sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc thẩm quyền quản lý của bộ y tế và đáp án trả lời.
Tên người đứng đầu cơ quan/chủ cơ sở: Vũ Thanh Quyên
Chức vụ: Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng xác nhận các ông/bà thuộc tổ chức:
Tên tổ chức/ cơ sở: Nhân viên nấu ăn trường Mầm non Hoa Hồng
 	Địa chỉ: Khu 5 Phường Quảng Yên, thị xã Quảng yên, tỉnh Quảng Ninh
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/ Giấy chứng nhận hoạt động của chi nhánh, văn phòng đại diện/ CMTND số 022179004816 cấp ngày 13/04/2021 nơi cấp: Cục cảnh sát
Điện thoại: 02033681073 Fax:
(có tên trong danh sách kèm theo Giấy này) có kiến thức cơ bản về an toàn thực phẩm theo quy định hiện hành.
Giấy này có giá trị hết ngày 31 tháng 08 năm 2025

	Quảng Yên,ngày16 tháng 8 năm2024
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN/ CHỦ       CƠ SỞ XÁC NHẬN

[bookmark: _GoBack]
              Vũ Thanh Quyên

[bookmark: loai_9]Danh sách được xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm
(Kèm theo số 338a/QĐ-TrMNHH giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm)

	TT
	Họ và tên
	Nam
	Nữ
	SCMT
	Ngày tháng cấp
	Nơi cấp

	1
	Vũ Thanh Quyên

	x
	022179004816
	13/04/2021
	Cục cảnh sát

	2
	Trần Thị Hiền

	x
	0341722001428
	28/05/2021
	Cục cảnh sát

	3
	Nguyễn Thị T Hường

	x
	022187007347

	29/03/2021
	Cục cảnh sát

	4
	Vũ Thị Thúy Nga

	x
	022170000682

	01/9/2021
	Cục cảnh sát

	5
	Nguyễn Thị Như Huệ

	x
	022178001737

	14/04/2021
	Cục cảnh sát

	6
	Nguyễn Thị Toàn

	x
	042169000066

	01/09/2021
	Cục cảnh sát

	7
	Bùi Thị Minh Huệ

	x
	022176002128

	18/03/2022
	Cục cảnh sát

	8
	Phạm Thị Ba

	x
	022173010036

	24/09/2021
	Cục cảnh sát

	9
	Trương Kim Xuyến

	x
	095183000192

	28/6/2021
	Cục cảnh sát

	10
	Đàm Thị Huyền

	x
	2098021054

	25/04/2021
	Cục cảnh sát